
GN 2/1

2/1

1/2

1/1

1/2 1/2 1/2

1/2 1/4

2/4 2/4 2/42/4

1/4

1/4

1/4

1/4 1/4

1/4

2/3 2/3

1/3

1/3
2/3

1/3 1/3

1/3

1/3

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

2/3

1/6 1/6

1/3

1/3

1/6 1/6

1/3

1/6

1/6

1/6

1/6

1/3

1/3

1/6 1/6

1/3

1/6

1/6

1/6

1/6

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/3

1/3

1/
9

1/
9

1/
9

1/3

1/6 1/6

1/
9

1/
9

1/
9

1/6

1/6

1/6

1/6

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

2/3

1/
9

1/
9

1/
9

1/3

1/3

1/
9

1/
9

1/
9

1/3

1/6 1/6

1/
9

1/
9

1/
9

1/6 1/6

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/3

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/3

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9

1/
9
2/3 2/3

1/4

1/4

1/4 1/4

1/1

1/1

1/1

GN 1/1

GN 1/2

GN 2/4

GN 1/4

GN 2/3

GN 1/3

GN 1/6

GN 1/9

650
53
0

325

325

162

162

35
4

17
6

17
6

17
6

325

325

162

108

53
0

53
0

26
5

26
5

Kombinace gastronádob www.gastronadoby.cz

NÁVOD - JAK SI PŘIPRAVIT KOMBINACI GASTRONÁDOB
Pokud si to neumíte moc představit, postupujte takto:
Vezměte list papíru A4 a napište si na něj GN 1/1. Další list rozdělte na dvě půlky a napište 
si na každý GN 1/2. Další list rozdělte na tři stejné díly a na každý si napište GN 1/3. Takto si 
postupně nastříhejte další listy papíru a vytvořte si dílky s označením GN 1/4, GN 1/6, GN 
1/9. Nakonec vezměte list, na kterém máte napsáno GN 1/1 a na něj si poskládejte menší 
dílky tak, abyste pokryli celý list GN 1/1. A je na světě kombinace gastronádob za použití 
různých velikostí.

* rozměry jsou uvedeny v mm

Každá nerezová gastronádoba (GN) Professional je vyrobena z potravinářské oceli vysoké 
kvality 18/10. Tvar i zpracovnání jako gastronádoba Blanco. Naše profesionální nerezové 
gastronádoby jsou plně stohovatelné a můžete je používat v teplotách do 300 °C.  
Jsou určeny pro skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej potravin, jídel i nápojů.

Některé velikosti dodáváme s bezpečnostními uchy, pro jejich snadné přenášení.  
K jednotlivým GN si můžete samostatně objednat poklice s výřezem na naběračku,  
poklice bez výřezu nebo poklice s těsněním. 

POKLICE SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM

(1) s těsněním kolem 
celého okraje víka

(2) s těsněním pouze 
na vnitřní straně víka


